ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РОСТОВСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 41»

Протокол № 2

заседания комиссии по рассмотрению стимулирующих выплат педагогам за

результативность и качество  работы по организации образовательного процесса в

ГКОУ РО Ростовской школе-интернате № 41

от  15 декабря 2023года

Присутствовали:

Председатель комиссии – Хусаинова П.Н.,  зам. директора по УВР;

Члены комиссии:

Данильцева В.А. – председатель профкома ГКОУ РО Ростовской школы-интерната

№41;

Соколова Е.П. – заместитель директора по ВР;

Клапчук А.А. – председатель Совета школы;

Шипулина О.А. –руководитель МО учителей нач. классов;

Дёмина Е.Н. –  руководитель МО учителей-предметников;

Буланцева О.Н. – руководитель МО учителей трудового обучения;

Арутюнян С.Н. –  руководитель МО воспитателей;

Топилина Н.В. – секретарь комиссии, учитель.

Повестка:

Установление педагогическим работникам выплат стимулирующего характера с

учетом показателей эффективности.

Выступили:

Шипулина О.А. –руководитель МО учителей нач. классов, Дёмина Е.Н. –

руководитель МО учителей-предметников, Свиридова Г.Н. – руководитель МО

учителей трудового обучения, Арутюнян С.Н. –  руководитель МО воспитателей с

информацией об эффективности деятельности педагогических работников  по итогам

2-го полугодия  2023 года.

Решили:

1.Утвердить количество баллов по результатам итогов 2-го полугодия 2023 года

педагогам  в соответствии со сводной таблицей баллов эффективности  и

результативности   деятельности (Приложение 1).

Данильцева В.А.

Хусаинова П.Н.

Соколова Е.П.

Клапчук А.А.

Шипулина О.А.

Демина Е.Н.

Буланцева О.Н.

Арутюнян С.Н.

Топилина Н.В.

№ п/п Ф.И.О. Баллы результативности и качества пед. работников

         1.         Горбункова Е.Р. 90

         2.         Архипова Е.М. 94

         3.         Бочарова Н.А. 110

         4.         Морозова Р.В. 89

         5.         Орлова И.А. 42

         6.         Маковецкая О.П. 30

         7.         Цыбульская Д.В. 25

         8.         Шипулина О.А. 66

9. Хамчиева А.Р. 77

10 Масловская Д.А. 60

11 Левченко В.Г. 69

12 Павлова  А.С. 18

13 Фоменко О.В. 58

14 Мажаева Н.Б. 15

15 Козлова Е.С. 82

ИТОГО 925

16 Белекчи Н.П. 93

17 Голикова И.В. 92

18 Васильченко С.А. 60

19 Демина Е.Н. 90

20 Жилина О.Н. 95

21 Половинко Г.А. 86

22 Ларкина А.А. 30

23 Архипов  О.В. 41

24 Захарова Д.В. 82

25 Белугин Н.А. 30

26 Бирюкова Н.И. 89

27 Свешников Э.Э. 15

28 Топилина Н.В. 71

29 Лашова А.М. 81

30 Лисовская О.В. 87

31 Тимченко Ю.Г. 35

32 Кажан Е.Н. 32

33 Блицман А.А. 26

34 Титаренко Н.П. 35

35 Федорова М.М. 38

36 Аведисян О.Л. 29

ИТОГО 1237

Приложение 1 к приказу № _303___ от __18.12.2023__г.

Учителя  начальных классов

Учителя, старшие классы

Учителя трудового обучения

37 Буланцева О.Н. 94

38 Клапчук А.А. 56

39 Кубас С.Г. 47

40 Свиридова Г.Н. 43

41 Архипов В.О. 81

42 Проничкина Е.А. 99

ИТОГО 420

43 Зернова Л. В. 44

44 Чирва Г.Н. 32

45 Газе С.В. 32

46 Винидей Е.В. 58

47 Крыжановская Л. Н. 53

48 Фоменко О.Л. 68

49 Арутюнян С.Н. 76

50 Сушон Н.В. 65

51 Полякова О.Н. 55

52 Ткачук Е.А. 63

53 Дубровская М.С. 48

54 Семиненко Л.В. 41

ИТОГО 635

55 Иващенко Л.И. 90

56 Киселёва И.Л. 97

57 Костюкова М.П. 78

58 Нестерова А.Б. 89

59 Кубас Н.Д. 33

60 Кобзарь О.Н. 72

ИТОГО 459

ИТОГО 3676

61 Архипов В.О. 37

62 Голикова И.В. 39

63 Белекчи Н.П. 22

64 Свешников Э.Э. 40

65 Нестерова А.Б. 40

66 Белугин Н.А. 23

67 Бочарова Н.А. 40

68 Винидей Е.В. 38

69 Полякова О.Н. 40

ИТОГО 319

Дополнительное образование

Специалисты

Воспитатели